[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Администрация  Батецкого муниципального  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02.02.2016  № 82
п. Батецкий

В целях определении гарантирующей организации, осуществляющей услуги холодного водоснабжения и водоотведения, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ "О водоснабжения и водоотведения", Уставом муниципального района, Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить муниципальное унитарное предприятие "Управляющая  компания" гарантирующей организацией осуществляющей услуги холодного водоснабжения и водоотведения на территории Батецкого муниципального района.

2. Определить зоной деятельности гарантирующей организации муниципального унитарного предприятия "Управляющая компания" территорию Батецкого муниципального района.

3. Руководителю муниципального унитарного предприятия "Управляющая компания" внести соответствующие изменения в Устав предприятия.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на Самосват Ж.И., первого заместителя Главы администрации муниципального района.

5. Опубликовать постановление в  муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте  Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
 6. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования, но не ранее 1 июня 2016 года.
Глава района                      В.Н. Иванов

рв
№56п

О наделении МУП "Управляющая компания" статусом гарантирующей организации, осуществляющей холодное водоснабжение и водоотведение на территории  Батецкого муниципального района